
Uchwała Nr 111/131/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 12 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego na 2005 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), § 7 pkt 1 Uchwały
Nr XIX/142/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szydłowieckiego na 2005 r. oraz na podstawie: 
− pisma znak: CKP: 3012/4/2005, 
− pisma znak: ZDP: 3012-14/12/2005, 
− pisma znak: DPS „DK” III/301/233/7/2005, 
− pisma znak: PUP.II.310/17/05/bb, 
− pisma znak: PCPR-8222-106/05, 
− pisma znak: PINB-3021/14/2005, 
− pisma znak: BR 0051a/30/05, 
− pisma znak: SSM-45/2005, 
− pisma znak: PF-0764/10/05 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej 

 
1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między rozdziałami

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
z: rozdziału 60014 – Drogi publiczne Powiatowe    kwotę 6.669 zł

§ 4270 – Zakup usług remontowych      kwotę 6.669 zł
- droga Szydłowiec – Mirów Nowy - 3.125 zł
- droga Smagów – Krzcięcic  - 2.059 zł
- droga Jastrząb – Wałsnów  - 1.485 zł

do: rozdziału 60095 – Pozostała działalność kwotę 6.669 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 6.669 zł

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych nie uwzględnionych na etapie planowania budżetu  
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
z: rozdziału 75020 – Starostwa Powiatowe     kwotę 1.500 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę 1.500 zł

do: rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego   kwotę 1.500 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 500 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.000 zł

między paragrafami

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- rozdział 60095 – Pozostała działalność
z:   § 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 1.500 zł

§ 4260 – Zakup energii      kwotę 1.000 zł
§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe     kwotę 200 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki     kwotę 900 zł

do:§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 3.600 zł



z przeznaczeniem na wydatki bieżące dla Zarządu Dróg Powiatowych  
 w Szydłowcu 
 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
-rozdział 71015 – Nadzór Budowlany
z: § 4020 – Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej kwotę 1.267 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 1 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 300 zł
§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe     kwotę 5 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 1.180 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 115 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 200 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 78 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75019 – Rady powiatów
z: § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   kwotę 1.400 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.500 zł
§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne     kwotę 1.000 zł

do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 3.900 zł

- rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe
z: § 4140 – Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji  

 Osób Niepełnosprawnych     kwotę 4.000 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę 500 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 5.000 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych      kwotę 4.233 zł

w tym: - wymiana okien - 3.513 zł
- remont dachu  -    720 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 10.000 zł
§ 4350 – Zakup usług internetowych     kwotę 2.000 zł
§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne     kwotę 2.000 zł
§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT)    kwotę 9.876 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 16.109 zł

z przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych nie ujętych na etapie planowania budżetu 
powiatu z powodu doliczonych lat pracy w rolnictwie przez czterech pracowników Starostwa  
Powiatowego  

 
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwot    18.500 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 3.000 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
- rozdziału 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

z: § 4050 – Uposażenie funkcjonariuszy      kwotę 4.900 zł
§ 4070 – Nagrody roczne dla funkcjonariuszy    kwotę 7.410 zł
§ 4220 – Zakup środków żywności     kwotę 486 zł
§ 4230 – Zakup leków i materiałów medycznych    kwotę 967 zł
§ 4270 – Zakup usług remontowych     kwotę 12.000 zł

z pozycji:- remont pomieszczeń (stanowisko kierowania 12.000 zł)
§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów j.s.t.     kwotę 211 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 3.000 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki     kwotę 450 zł

do: § 3070 – Wydatki osobowe niezliczone 



do uposażeń wypłacone funkcjonariuszom   kwotę 4.910 zł
§ 4060 – Pozostałe należności funkcjonariuszy    kwotę 934 zł
§ 4180 – Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy kwotę 22 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 8.483 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 3.170 zł
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 905 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 11.000 zł

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
- rozdziału 80140 – Centra Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 

oraz ośrodki kształcania zawodowego
z: § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę 1.000 zł

§ 4260 – Zakup energii      kwotę 500 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 1.500 zł

w związku z zaniżonym planem funduszu płac na etapie planowania budżetu 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
- rozdziału 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
z:   § 3110 – Świadczenia społeczne     kwotę 4.000 zł

do:§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 4.000 zł

- rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej
z: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 20.000 zł

w ramach oszczędności z tytułu świadczeń płatnych przez ZUS  
oraz nieobsadzonego wakatu 
 
do: § 4260 – Zakup energii      kwotę 20.000 zł

z przeznaczeniem na zakup gazu do ogrzewania siedziby Domu Pomocy  
Społecznej w Łaziskach 

 
- rozdział 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie
z: § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenia roczne    kwotę 207 zł

§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe     kwotę 48 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 200 zł

do:§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 200 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 255 zł

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE  
 POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 - rozdział 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy

z:   § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 5.676 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę 1.320 zł

do:§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 4.708 zł
z przeznaczeniem na wypłatę nieplanowanych nagród  

 jubileuszowych dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy 
 § 4018 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 2 zł

§ 4019 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 2 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 964 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.320 zł



DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 - rozdział 85406 – Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne

oraz inne poradnie specjalistyczne
z: § 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 400 zł

do: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 290 zł
§ 4350 – Zakup usług internetowych     kwotę 110 zł

- rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne
z:   § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 2.000 zł

§ 4260 – Zakup energii      kwotę 3.000 zł

do: § 4220 – Zakup środków żywności     kwotę 5.000 zł

- rozdział 85417 – Szkolne Schroniska Młodzieżowe
z:   § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne    kwotę 447 zł

§ 4260 – Zakup energii      kwotę 3.440 zł
§ 4350 – Zakup usług internetowych     kwotę 648 zł
§ 4420 – Podróże służbowe zagraniczne     kwotę 200 zł

do: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 4.735 zł

DZIAŁ 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
 NARODOWEGO 

- rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury
z: § 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym    kwotę 5.000 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia     kwotę 4.005 zł

do: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane  
 do wynagrodzeń kwotę 1.978 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę 812 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych       kwotę 6.215 zł

§ 2
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań remontowych 

do realizacji w 2005 r., który przyjmuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


